

MURERFIRMAET HENRIK HANSEN ApS

CVR-nr.: 35853766

Færchs Torv 3
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Dorthe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET HENRIK HANSEN ApS
Færchs Torv 3
9240 Nibe
e-mailadresse: Info@murerfirmaethenrikhansen.dk
CVR-nr: 35853766
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af murervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 150.844 og selskabets balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 336.231.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat på niveau med tidligere års resultater.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.104.337	1.721.803
Personaleomkostninger	1	-1.218.130	-1.013.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.146	-22.411
Resultat af ordinær primær drift		-140.939	685.631
Øvrige finansielle omkostninger		-47.710	-14.804
Ordinært resultat før skat		-188.649	670.827
Skat af årets resultat	2	37.805	-148.092
Årets resultat		-150.844	522.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-150.844	222.735
I alt		-150.844	522.735

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		732.564	1.108.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.627	136.773
Materielle anlægsaktiver i alt	3	922.191	1.245.033
Anlægsaktiver i alt		922.191	1.245.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.256	766.747
Udsudte skatteaktiver		22.999	0
Andre tilgodehavender		2.604	143.273
Periodeafgrænsningsposter		18.421	23.549
Tilgodehavender i alt		108.280	933.569
Likvide beholdninger		421.296	496.372
Omsætningsaktiver i alt		529.576	1.429.941
AKTIVER I ALT		1.451.767	2.674.974

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		286.231	437.075
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		336.231	787.075
Hensættelse til udskudt skat		0	14.806
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.806
Gæld til realkreditinstitutter		0	629.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	629.020
Gæld til realkreditinstitutter		0	24.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.284	43.268
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		795.549	326.933
Skyldig selskabsskat		0	147.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.703	701.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.115.536	1.244.073
Gældsforpligtelser i alt		1.115.536	1.873.093
PASSIVER I ALT		1.451.767	2.674.974

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	437.075	300.000	787.075
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-150.844	0	-150.844
Egenkapital, ultimo	50.000	286.231	0	336.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.112.717	925.354
Pensionsbidrag	65.779	61.529
Andre omkostninger til social sikring	39.634	26.878
	1.218.130	1.013.761

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-147.928
Ændring af udskudt skat	37.805	-164
	37.805	-148.092

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.108.260	230.057
Tilgang	732.564	80.000
Afgang	-1.108.260	0
Kostpris ultimo	732.564	310.057
Af- og nedskrivning primo	0	-93.284
Årets afskrivning	0	-27.146
Af- og nedskrivning ultimo	0	-120.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	732.564	189.627

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger de for branchen normale garatifyorpligtelser.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 35 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5 , i alt t.kr. 182.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden H H Nibe Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som f.eks. udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2